Протокол допуска № 2020-06-02/Ф
к участию в тендере по закупкам работ
«Текущий ремонт учебного корпуса и спального корпуса-интерната филиала  НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы»
способом тендера

г.Алматы                                                                                                                  19.06.2020 г..
                                                                                                                                         15 часов 00 минут
1. Состав тендерной комиссии:
	№
п/п
	Ф. И. О.
	Должность в организации
	Роль в комиссии

	1
	Кунгожин Алмаз Мухамбетович
	Директор
	Председатель комиссии

	2
	Алин Береке Адилханович
	Заведующий по административно- хозяйственной части школы
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Блиев Асылбек Кыдырович
	Заведующий по административно – хозяйственной части здания интерната
	Член комиссии

	4
	Бешетпай Еркебулан Енглісұлы
	Юрист
	Член комиссии

	5
	Мустафаев Нурлан Орналиевич
	Инженер по охране труда и технике безопасности
	Член комиссии

	6
	Аденов Мади Айхимович
	Специалист по закупкам
	Секретарь комиссии

2. Информация о представленных заявках на участие в тендере (лоте) (по хронологии):
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)
	Адрес местонахождения
	Дата и время предоставления заявок

	1
	ТОО «Темір - Дала»
	030240005131
	г. Алматы, ул. Толе би 301, temirdala@mail.ru
	10.06.2020 года
09:10 часов

3. [bookmark: _Hlk17365136]Отклоненные заявки на участие в тендере (лоте):
	№ п/п
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	Причина отклонения

	1
	1

4. Заявки на участие в тендере, соответствующие квалификационным требованиям:
	№
п/п
	№
лота
	Наименование потенциального поставщика

	1
	1
	ТОО «Темір - Дала»

5. Заявки на участие в тендере, соответствующие требованиям тендерной документации:
	№
п/п
	№
лота
	Наименование потенциального поставщика

	1
	1
	ТОО «Темір - Дала»

6. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в тендере РЕШИЛА:
1) Не допустить заявки потенциальных поставщиков на участие в тендере:
	№
п/п
	№
лота
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)
	Адрес местонахождения

2) Допустить заявки потенциальных поставщиков на участие в тендере:
	№
п/п
	№
лота
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)
	Адрес местонахождения

	1
	1
	ТОО «Темір - Дала»
	030240005131
	г. Алматы, ул. Толе би 301, temirdala@mail.ru

3) Окончательная дата и время представления тендерного ценового предложения потенциальным поставщиком, допущенным к участию в тендере: до «26» июня 2020 года до 10:00 часов по адресу: 050040 г. Алматы, бульвар Бухар-Жырау, дом 36, каб, 221.
4) [bookmark: _GoBack]Назначить заседание тендерной комиссии по оценке и сопоставлению тендерного ценового предложения потенциального поставщика, допущенного к участию в тендере на «26» июня 2020 года в 11:00 часов.
7. Секретарю тендерной комиссии разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе НАО: www. fizmat.kz .
8. За данное решение проголосовало: «ЗА» 5 голосов; «ПРОТИВ» 0  голосов.

	Роль в комиссии
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии

	Кунгожин Алмаз Мухамбетович

	Заместитель председателя

	Алин Береке Адилханович

	Члены комиссии

	Блиев Асылбек Кыдырович

	Члены комиссии

	Бешетпай Еркебулан Енглісұлы

	Члены комиссии

	Мустафаев Нурлан Орналиевич

	Секретарь комиссии

	Аденов Мади Айхимович